

Gemeente Landgraaf Technische vragen:
RV 8 Powerful aging

Technische vragen die samenhangen met een vergadering worden in principe 24 uur vóór aanvang van die vergadering beantwoord, mits de vragen niet later dan maandag 9.00 uur zijn ingediend.

Raadslid: M. Roeleveld, M. Haex Afdeling:


Fractie: PvdA en GL Ambtenaar:
Datum: 2 februari 2025 Datum:

Vraag 1:
Wat zijn de exclusiecriteria voor de Powerful Ageing interventie (PAi)?

Antwoord 1:

Vraag 2:
Wat zijn de inclusiecriteria voor de PAi?

Antwoord 2:

Vraag 3:
Hoe wordt de kwaliteit voor de beoordeling of iemand in aanmerking komt voor de PAi gewaarborgd? Welke opleiding hebben de beoordelaars hiervoor gevolgd?

Antwoord 3:

Vraag 4:
Hoe zal het proces ‘aan de poort’ worden vormgegeven?

Antwoord 4:

Vraag 5:
Is er in de beschreven besparing ook rekening gehouden met beroepsprocedures?

Antwoord 5:

Vraag 6:
Op pagina 3 wordt opgemerkt dat deelnemers na afloop van de verplichte deelname, het programma op vrijwillige basis kunnen blijven volgen. Wat zijn hiervan de kosten per maand?
Wie gaat die kosten betalen?
Antwoord 6:


Vraag 7:
Wat wordt er precies verstaan onder “de lichtste vorm van huishoudelijke ondersteuning”?
Welke werkzaamheden vallen daar precies onder?

Antwoord 7:

